RESOLUCION DE ALCALDIA N° 733-2020-MPSM
Tarapoto, 11 de noviembre de 2020

SE RESUELVE:

Artículo I o.- Desagregación de recursos
Apruébese la desagregación de los recursos aprobados mediante Resolución 

Ministerial N° 0803-2020-MTC/01.02, por un monto de Un Millón Ciento Treinta y tres 
mil Ochocientos Treinta y cuatro 00/100 Soles (S/ 1,133,834), con cargo a la fuente de 
financiamiento 4 -  Donaciones y Transferencias, de acuerdo al siguiente detalle:

EGRESOS
SECCION SEGUNDA: 
PLIEGO:
CATEGORIA PPTAL.:

En Soles
INSTANCIAS DESCENTRALIZADAS 
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN MARTIN 
0148 REDUCCION DEL TIEMPO, INSEGURIDAD Y COSTO